СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(восемнадцатая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
пгт. Оловянная

31 марта 2021 года                                                                                               № 214

О признании утратившими силу отдельных

решений  Совета муниципального района

«Оловяннинский район»

В соответствии со статьей  48  Федерального закона РФ от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального района

«Оловяннинский район», в целях приведения муниципальных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет

муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 Решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 9

сентября 2009 года № 66 «Об утверждении положения «О предоставлении

муниципальными служащими, гражданами, претендующими на замещение

муниципальной должности дополнительных сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»;

1.2 Решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 28

октября 2009 года № 86 «Об утверждении Порядка принятия  решений о

создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных

предприятий и муниципальных учреждений муниципального района

«Оловяннинский  район»;

1.3 Решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 16

декабря 2009 года № 117 «Об утверждении Положения «О муниципальном

учреждении Районный комитет по образованию и делам молодежи»;

1.4  Решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 21

апреля 2010 года № 148 «Об утверждении Положения «О  муниципальном

учреждении Районный комитет по образованию и делам молодежи»;

1.5  Решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 6

марта  2013 года № 40 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на

должность руководителя муниципального учреждения в муниципальном районе

«Оловяннинский район», и руководителями муниципальных учреждений части

четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации;

1.6 Решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 6

марта 2013 года № 41 «О проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя

муниципального учреждения в муниципальном районе «Оловяннинский район»,

и руководителя муниципального учреждения в муниципальном районе

«Оловяннинский район»

1.7 Решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 10

апреля 2013 года № 56 «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

руководителей муниципальных учреждений и членов их семей в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных

сайтах органов местного самоуправления, и предоставления этих сведений для

опубликования средствам массовой информации

1.8  Решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 20

апреля 2016 года № 248 «О протесте прокурора Оловяннинского района на

решение Совета МР «Оловяннинский район» от 03.06.2015г. № 179 « Об

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и  обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и

членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих

сведений для опубликования средствам  массовой информации»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования  (обнародования).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании

"Аргументы и факты - Забайкалье" и разместить на официальном сайте

муниципального района "Оловяннинский район" в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу:

оловян.забайкальскийкрай.рф.

      Глава муниципального района

      «Оловяннинский район»                                                    А.В.Антошкин

      Председатель Совета

      муниципального района

      «Оловяннинский район»                                             С.Б.Бальжинимаева